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Valmistelija Kunnanjohtaja Henri Tanskanen 
 
Asian tausta VisitKarelia Oy kutsuu omistajakunnat VisitKarelia Oy:n omistajainfoon. 

Tilaisuus järjestetään keskiviikkona 5.4.2023 klo 9–11 Joensuussa, Sokos 
Hotel Kimmelissä, kokoustilana Linnunlahti. 

 Omistajien lisäksi yhtiö on kutsunut paikalle Pohjois-Karjalan maakuntaliiton 
edustajat. 

 
 Kutsu on lähetetty Pohjois-Karjalan kaupunkien ja kuntien kirjaamoihin, 

kaupunginjohtajille ja kunnanjohtajille, kaupungin- ja kunnanhallitusten 
puheenjohtajille, Pohjois-Karjalan maakuntaliiton edustajille sekä 
VisitKarelian hallituksen jäsenille ja varajäsenille. Kutsua on mahdollista 
välittää organisaatiossa edelleen myös muille vastaanottajille. 

 
 Tilaisuuden tausta: 
 
 VisitKarelia Oy:n näkemyksen mukaan yhtiön toimintaan ja rahoituspohjaan 

on tullut muutoksia Lieksan kaupungin tekemien päätösten myötä.  
 
 Kyse on mitä ilmeisemmin Lieksan kaupungin päätöksestä osoittaa 

rahoitusneuvottelut suoritettavaksi Kolin matkailu Oy:n kanssa Lieksan 
kaupungin sijaan. Juuan kunta on k-osakkaana Kolin matkailu Oy:ssä. 
Juuan kunnan tiedossa on, ettei rahoitusta ole suoraan katkaistu eikä 
rahoituspohjaan tätä kautta olisi tullut muutosta, mutta pitää 
tarkoituksenmukaisena osallistua VisitKarelia Oy:n kutsumaan kokoukseen. 

 
 5.4.2023 järjestettävän kokouksen keskeisenä asiana on VisitKarelian 

kuntaomistajien tahtotilan selvittäminen ja yhtiön toimintavarmuuden 
varmistaminen sekä osakassopimuksen laatimiseen liittyvät kysymykset. 

 
 Lisäksi yhtiö toivoo linjausta Lieksan kaupungin tekemän rahoittamatta 

jättämisen päätöksen vaikutuksesta yhtiön hallituksen kokoonpanoon. 
 
 Kokous on valmisteleva kokous tulevaan yhtiökokoukseen liittyen. 

Yhtiökokous pidetään 18.4.2023. 
 
 Kokousjärjestelyjä varten tulee ilmoittaa osallistumisesta 28.3. mennessä. 

 
Esittelijä Kunnanjohtaja Tanskanen Henri 
 
Päätösehdotus Esitän kunnanhallitukselle, että 

 
1. Se ottaa asian käsiteltäväkseen 
2. Kunnanhallitus käy keskustelun VisitKarelia Oy:n tilanteesta, linjaa 
kunnan kantaa tuleviin yhtiön tulevaisuutta koskeviin neuvotteluihin sekä 
antaa ohjeet kunnan edustajille. 
3. Kunnanhallitus tarvittaessa nimeää kutsun saaneiden lisäksi 
edustajansa neuvotteluihin. 

 
Päätös Kunnanhallitus otti asian käsiteltäväkseen. 

Kunnanhallitus kävi keskustelun VisitKarelia Oy:n tilanteesta, linjasi 
kunnan kannan 5.4.2023 pidettävään kokoukseen sekä antoi ohjeet 



kunnan edustajille kokoukseen. 
Kunnanhallitus ei nimennyt kutsun saaneiden lisäksi muita edustajia 
kokoukseen. 

 Tämän asian käsittelyn ajan kokouksessa oli läsnä elinkeinovastaava Antti 
Asikainen. 

 
  


